
государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Ростовской области центр помощи детям, 

оставшимся без попечения родителей, 
«Новочеркасский центр помощи детям № 8» 

(ГКУСО РО Новочеркасский центр помощи детям № 8)

ПРИКАЗ

26.01.2021 № 14-1

г. Новочеркасск

О создании комиссии по
соблюдению требований к 
служебному поведению и 
урегулированию конфликтов

В соответствии с требованиями законодательства Российской 
Федерации и Ростовской области в сфере противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии на 2021 год по соблюдению 
требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в 
учреждении в составе:

Председатель комиссии: Марченко Т.Ю., заместитель директора по 
воспитательной и реабилитационной работе;

Члены комиссии: Матвеева Н.Б., специалист по кадрам;
Овсянникова Н.В., педагог-психолог; 

председатель СТК;
Давыдова Л.А., воспитатель;
Дерюгина И.А., музыкальный руководитель.

2. Пролонгировать Положение о комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов 
учреждения на 2021 год.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Темина Л.В.


		2021-12-25T20:17:00+0300
	Тёмина Лариса Валентиновна




